
BUS 421  Caan – Nauort – Alsbach – Selters

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Fahrtnummer 421001
Verkehrsbeschränkungen S

Fußnoten
Caan Ortsrand 06:30
Nauort Friedhof 06:31
Nauort Weiherplatz 06:33
Nauort Tankstelle 06:34
Sessenbach Werk 06:38
Sessenbach 06:39
Wirscheid 06:41
Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 06:45
Alsbach Brunnen 06:46
Faulbach 06:52
Hundsdorf 06:54
Ebernhahn Ortsrand 07:03
Mogendorf Kannenbäckerplatz 07:09
Selters Schule Bussteig 7 07:20

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt kein Verkehr

Montag - Freitag

BUS 421  Selters – Alsbach – Nauort – Caan

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Fahrtnummer 421002 421004
Verkehrsbeschränkungen S14 S17

Fußnoten
Selters Schule Bussteig 7 12:47 15:37
Nordhofen 12:53 15:43
Mogendorf Kannenbäckerplatz 12:58 15:48
Mogendorf Abzw. Koblenz 12:59 15:49
Ebernhahn Ortsrand A13:03 A15:53
Hundsdorf 13:08 16:01
Faulbach 13:10 16:03
Alsbach Brunnen 13:16 16:09
Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 13:17 16:10
Wirscheid 13:20 16:13
Sessenbach 13:22 16:15
Sessenbach Werk 13:23 16:16
Nauort Tankstelle 13:27 16:20
Nauort Weiherplatz 13:28 16:21
Nauort Friedhof 13:29 16:22
Caan Ortsrand 13:31 16:24

S: an Schultagen A: Halt nur zum Aussteigen
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen

Montag - Freitag


